
C_20     Como - Argegno - Lanzo ORARIO INVERNALE

⑥ Si effettua solo il sabato/Only on Saturday
2 Si effettua solo nei giorni di vacanza Scolastica invernali/Only in school holidays

15 Si effettua solo il sabato Scolastico/Only in school Saturday
79 Circola nei giorni Scolastici da Lunedì a Venerdì/Only in school days from Monday to friday
96 Circola nei Lunedì, Mercoledì e Venerdì Scolastici/Only in school days on monday, wednesady and friday
C3
C6

 La corsa prosegue da Argegno con trasbordo/The service continues thorugh bus change with line C_10 
RN Tra Como ed Argegno circola come C10 / From Como to Argegno runs as line C10

* Prosegue per Porlezza e Menaggio via Svizzera
G1

P8 Prosegue per  Casasco D'Intelvi da lunedì a venerdì con linea C 21

IL SERVIZIO È SOSPESO IL 25 DICEMBRE E IL 1° GENNAIO/NO SERVICE ON 25TH DECEMBER AND 1ST JANUARY

La linea è limitata per lavori alla Stazione Como San Giovanni e non raggiunge la Stazione Lago / Due to road works, the line does not serve Station Como Lago

AREA LAGO - INVERNALE 2023/24

Per e da Lazzago Magistri C. è richiesta l'integrazione tariffa urbana/To and from Lazzago Magistri C. urban fare extracharge is required 
Da Argegno bivio per San Fedele, la corsa prosegue per San fedele Piazza Carminati/From "Argegno-bivio San Fedele", the service goes to "San Fedele-Piazza 
Carminati"

A Como transita nell'ordine da Staz. San Giovanni, P.zza Vittoria, Via Ambrosoli, Giovio, Magistri Comacini/In Como goes through San Giovanni train station, P.zza 
Vittoria, Via Ambrosoli, Giovio, Magistri Comacini



C_20    Como - Argegno - Lanzo FERIALE INVERNALE

200092 100036 200078 200004 200006 200010 200016 200110 100016 200024 100122 200022 200116 200030 200112 200032 200038
200136 200014 200020

vettore
ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF

Sco5 Scol Scol Scol Fer6 Scol Scol Scol Scol Fer6 Scol Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6
C6 RN 02 RN RN

Como - Magistri Cumacini
Como - Giovio (Camerlata)
Como - Stazione Autolinee 05.25 06.35 07.15 08.20 08.20 09.10 10.20 11.15
Como - Stazione S.Giovanni 05.29 06.39 07.19 08.24 08.24 09.14 10.24 11.19
Cernobbio - Mazzini 05.37 06.49 08.32 08.34 09.24 10.34 11.29
Moltrasio - Villa Memy - Scalette 05.41 07.29 08.36
Laglio - Ticee ( panoramica ) 05.49 07.35 08.44
Moltrasio - Pontile 06.54 08.39 09.29 10.39 11.34
Urio - Pontile 06.58 08.43 09.33 10.43 11.38
Carate - Pontile 07.01 08.46 09.36 10.46 11.41
Laglio - Piazza Riva Silvio 07.02 08.47 09.37 10.47 11.42
Torriggia - Via Regina - Pontile 07.03 08.48 09.38 10.48 11.43
Torriggia - Selve - Via Regina 70/87 07.05 08.49 09.40 10.50 11.45
Brienno - Paese 07.10 09.45 10.55 11.50
Argegno - Piazza Roma - Pontile 06.00 06.48 07.17 07.46 08.55 08.57 09.51 10.01 11.01 12.01
Muronico - Bivio Paese 06.15 06.05 06.52 07.51 09.01 09.02 10.06 12.06
Dizzasco - Via Provinciale 06.18 06.09 06.55 07.55 09.05 09.06 10.10 12.10
Castiglione - Via Roma bivio Cerano 06.21 06.12 06.58 07.58 09.08 09.09 10.13 12.13
Montronio - Via Roma 95 06.22 06.15 07.01 08.01 09.11 09.12 10.16 12.16
San Fedele - Piazza Carminati 06.25 06.20 06.27 07.05 07.10 07.15 07.18 08.06 08.35 09.15 09.17 10.21 12.21 12.35
San Fedele - Fermata Rimessa ASF 06.29 07.12 07.17 07.20 08.37 09.19 10.23 12.23 12.37
Pellio  Inferiore - Piazza Umberto 1 06.31 07.15 07.20 07.23 08.40 09.22 10.26 12.26 12.40
Ramponio - Bivio Provinciale 06.33 07.18 07.23 07.26 08.43 09.25 10.29 12.29 12.43
Ramponio - San Rocchetto 07.21 07.26 07.28 09.28 12.45
Verna - Piazza Solari 07.33 12.50
Ramponio - Bivio Provinciale 07.24 07.29 09.31
Scaria - Via ai Mulini 06.35 07.27 07.32 08.45 09.34 10.31 12.31
Lanzo - Piazza Lanfranconi 06.41 07.33 07.38 08.51 09.40 10.37 12.37
Lanzo - Clinica 07.39 07.44 08.57 09.46 10.43 12.43

segue
Le note sono riportate a pag.01

AREA LAGO - INVERNALE 2023/24
La linea è limitata per lavori alla Stazione Como San Giovanni e non raggiunge la Stazione Lago / Due to road works, the line does not serve Station Como Lago



C_20    Como - Argegno - Lanzo FERIALE INVERNALE

200114 100076 100076 200086 200118 200044 200070 100228 100096 100094 200048 100108 102004 100302 100120 200056 200062
200042 200080 100238 200054 200050 200138 200058

vettore ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF
Scol Fer6 Scol Scol Scol Scol Scol Scol Scol Scol Fer6 ⑥ Sco5 Scol Fer6 Fer6 Fer6

02  RN RN G1 C3 C3 C3 15 RN RN
Como - Magistri Cumacini 13.25 13.15 13.15 13.15 14.05
Como - Giovio (Camerlata) 13.21 13.19 13.19 13.19 14.09
Como - Stazione Autolinee 12.15 12.20 12.20 13.15 13.32 13.32 13.32 13.35 14.00 14.10 14.22 14.30 15.30 17.15
Como - Stazione S.Giovanni 12.19 12.24 12.24 13.07 13.19 13.36 13.39 14.04 14.14 14.34 15.34 17.19
Cernobbio - Mazzini 12.27 12.34 12.34 13.26 13.47 14.22 14.34 14.44 15.44 17.29
Moltrasio - Villa Memy - Scalette 12.40 12.40 13.46 13.46 13.47 14.14 14.26 14.40 14.50
Laglio - Ticee ( panoramica ) 12.46 12.46 13.50 13.50 14.20 14.34 14.48 14.56
Moltrasio - Pontile 12.32 13.32 13.54 15.49 17.34
Urio - Pontile 12.36 13.36 13.58 15.53 17.38
Carate - Pontile 12.39 13.39 14.01 15.56 17.41
Laglio - Piazza Riva Silvio 12.40 13.40 14.02 15.57 17.42
Torriggia - Via Regina - Pontile 12.41 13.41 14.03 15.58 17.43
Torriggia - Selve - Via Regina 70/87 12.42 13.42 14.05 16.00 17.45
Brienno - Paese 12.46 12.53 12.53 15.03 16.05 17.50
Argegno - Piazza Roma - Pontile 12.57 13.01 13.01 13.52 13.56 13.56 13.58 14.12 14.36 14.45 14.57 15.10 16.16 18.08
Muronico - Bivio Paese 13.06 13.06 13.58 14.18 14.41 14.50 15.02 15.15 16.21 18.13
Dizzasco - Via Provinciale 13.10 13.10 14.02 14.21 14.45 14.54 15.06 15.19 16.25 18.17
Castiglione - Via Roma bivio Cerano 13.13 13.13 14.05 14.24 14.48 14.57 15.09 15.22 16.28 18.20
Montronio - Via Roma 95 13.16 13.16 14.08 14.27 14.51 15.00 15.12 15.25 16.31 18.23
San Fedele - Piazza Carminati 13.21 13.21 13.21 14.12 14.20 14.32 14.56 15.05 15.17 15.30 16.36 18.28
San Fedele - Fermata Rimessa ASF 13.23 13.23 14.23 14.35 14.58 15.07 15.32 16.38 18.30
Pellio  Inferiore - Piazza Umberto 1 13.26 13.26 14.26 14.38 15.01 15.10 15.35 16.41 18.33
Ramponio - Bivio Provinciale 13.29 13.29 14.29 14.41 15.04 15.13 15.38 16.44 18.36
Ramponio - San Rocchetto 13.32 13.32 14.32 14.44 15.41 18.39
Verna - Piazza Solari
Ramponio - Bivio Provinciale 13.35 13.35 15.44 18.42
Scaria - Via ai Mulini 13.38 13.38 14.38 14.50 15.06 15.15 15.47 16.46 18.45
Lanzo - Piazza Lanfranconi 13.44 13.44 14.44 14.56 15.12 15.21 15.53 16.52 18.51
Lanzo - Clinica 13.50 13.50 14.50 15.02 15.59 16.58 18.57

segue
Le note sono riportate a pag.01

AREA LAGO - INVERNALE 2023/24
La linea è limitata per lavori alla Stazione Como San Giovanni e non raggiunge la Stazione Lago / Due to road works, the line does not serve Station Como Lago



C_20    Como - Argegno - Lanzo FERIALE INVERNALE

200066 100152 102006
200068 200076

vettore ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF
Fer6 Fer6 Fer6

RN RN
Como - Magistri Cumacini
Como - Giovio (Camerlata)
Como - Stazione Autolinee 18.00 18.40 19.30
Como - Stazione S.Giovanni 18.04 18.44 19.34
Cernobbio - Mazzini 18.14 18.54 19.44
Moltrasio - Villa Memy - Scalette 19.00 19.50
Laglio - Ticee ( panoramica ) 19.06 19.56
Moltrasio - Pontile 18.19
Urio - Pontile 18.23
Carate - Pontile 18.26
Laglio - Piazza Riva Silvio 18.27
Torriggia - Via Regina - Pontile 18.28
Torriggia - Selve - Via Regina 70/87 18.30
Brienno - Paese 18.35 20.03
Argegno - Piazza Roma - Pontile 18.45 19.18 20.10
Muronico - Bivio Paese 18.50 19.23 20.15
Dizzasco - Via Provinciale 18.54 19.26 20.18
Castiglione - Via Roma bivio Cerano 18.57 19.30 20.21
Montronio - Via Roma 95 19.00 19.33 20.23
San Fedele - Piazza Carminati 19.05 19.37 20.28
San Fedele - Fermata Rimessa ASF 19.07 19.39 20.30
Pellio  Inferiore - Piazza Umberto 1 19.10 20.33
Ramponio - Bivio Provinciale 19.13 20.36
Ramponio - San Rocchetto
Verna - Piazza Solari
Ramponio - Bivio Provinciale
Scaria - Via ai Mulini 19.15 20.38
Lanzo - Piazza Lanfranconi 19.20 20.43
Lanzo - Clinica

segue ritorno
Le note sono riportate a pag.01

AREA LAGO - INVERNALE 2023/24
La linea è limitata per lavori alla Stazione Como San Giovanni e non raggiunge la Stazione Lago / Due to road works, the line does not serve Station Como Lago



C_20    Lanzo - Argegno - Como FERIALE INVERNALE

200117 200141 200001 200137 200011 200009 200101 200005 200119 200007 200013 200121 200107 200015 200123 200027 200061
100277 100279 100281 100283

vettore
ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF

Fer6 Scol Scol Scol Scol Scol Sco5 Fer6 ⑥ Scol Scol Sco5 Fer6 Scol Fer6 Scol ⑥
RN K4 02 15 RN RN 02 02 P8 15

Lanzo - Clinica
Lanzo - Piazza Lanfranconi 06.00 06.18 06.25 06.35 06.41
Scaria - Via ai Mulini 06.05 06.23 06.30 06.41 06.46
Ramponio - Bivio Provinciale 06.08 06.25 06.33 06.43 06.49
Ramponio - San Rocchetto 06.36 06.52
Verna - Piazza Solari 07.35
Ramponio - San Rocchetto 06.11 06.48 07.41
Ramponio - Bivio Provinciale 06.14 06.39 06.55 07.44
Pellio  Inferiore - Piazza Matteotti 06.17 06.28 06.40 06.53 06.57 07.47
Pellio  Superiore - Scuole 06.42
San Fedele - Fermata Rimessa ASF 06.20 06.31 06.47 06.52 06.56 07.00 07.50 07.50
San Fedele - Piazza Carminati 06.20 06.22 06.25 06.30 06.32 06.33 06.49 06.54 06.58 07.01 07.52
Montronio - Via Roma 95 06.24 06.26 06.29 06.34 06.36 06.37 06.53 06.58 07.02
Castiglione - Via Roma bivio Cerano 06.26 06.28 06.31 06.34 06.36 06.38 06.39 06.55 07.00 07.04
Dizzasco - Via Provinciale 06.31 06.35 06.37 06.39 06.42 06.43 06.57 07.03 07.08
Muronico - Bivio Paese 06.35 06.39 06.41 06.43 06.46 06.48 06.59 07.06 07.12
Argegno - Piazza Roma - Pontile 05.50 06.38 06.45 06.46 06.52 06.52 06.54 06.58 07.07 07.13 07.18 07.22 07.45
Brienno - Paese 05.56 06.58 07.24 07.28 07.51
Torriggia - Selve - Via Regina 70/87 06.01 06.59 07.03 07.05 07.29 07.33 07.56
Torriggia - Via Regina - Pontile 06.03 07.02 07.05 07.06 07.30 07.34 07.58
Laglio - Piazza Riva Silvio 06.04 07.03 07.06 07.07 07.32 07.36 07.59
Carate - Pontile 06.05 07.04 07.07 07.08 07.35 07.39 08.00
Urio - Pontile 06.08 07.08 07.10 07.11 07.38 07.42 08.03
Moltrasio - Pontile 06.12 07.11 07.14 07.15 07.43 07.47 08.07
Cernobbio - Mazzini 06.17 07.16 07.19 07.22 07.39 07.51 07.55 08.12
Como - Stazione S.Giovanni 06.25 07.07 07.29 07.49 08.06 08.05 08.22
Como - Vittoria 07.11 07.29 07.26 07.29 07.39 07.42 07.52
Como - Stazione Autolinee 06.29 07.15 07.30 07.34 07.43 07.55 08.10 08.10 08.27
Como - Giovio (Camerlata) 07.38 07.50
Como - Magistri Cumacini 07.50 07.59

Le note sono riportate a pag.01
AREA LAGO - INVERNALE 2023/24

La linea è limitata per lavori alla Stazione Como San Giovanni e non raggiunge la Stazione Lago / Due to road works, the line does not serve Station Como Lago



C_20    Lanzo - Argegno - Como FERIALE INVERNALE

200025 200021 200031 200135 200035 200133 200039 200045 200049 200055 200057 200063 200129 200059 200059 200067
100285 100287 200131 100063

vettore ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF
Scol Fer6 Fer6 Scol Fer6 Scol Fer6 Scol Fer6 Fer6 Sco5 Fer6 Fer6 Scol Fer6 ⑥

02 02 RN RN 02 02 RN 15
Lanzo - Clinica 07.48 07.43 09.13 09.50 10.07 11.58 13.07 13.07
Lanzo - Piazza Lanfranconi 07.54 07.49 09.19 09.56 10.13 12.04 13.13 13.13
Scaria - Via ai Mulini 07.59 07.55 09.25 10.01 10.19 12.10 13.19 13.19
Ramponio - Bivio Provinciale 08.01 07.58 09.27 10.03 10.22 12.12 13.21 13.21
Ramponio - San Rocchetto 08.01 10.25
Verna - Piazza Solari 08.06 13.10
Ramponio - San Rocchetto 08.11 13.16
Ramponio - Bivio Provinciale 08.14 10.28 13.18
Pellio  Inferiore - Piazza Matteotti 08.05 08.17 09.30 10.07 10.31 12.15 13.21 13.24 13.24
Pellio  Superiore - Scuole
San Fedele - Fermata Rimessa ASF 08.08 08.20 09.33 10.10 10.34 12.18 13.24 13.27 13.27
San Fedele - Piazza Carminati 08.10 08.22 08.30 09.35 10.12 10.36 12.20 12.40 13.00 13.26 13.29 13.29 14.00
Montronio - Via Roma 95 08.34 09.39 10.40 12.24 12.43 13.04 13.33 13.33 14.04
Castiglione - Via Roma bivio Cerano 08.36 09.41 10.42 12.26 12.46 13.06 13.35 13.35 14.06
Dizzasco - Via Provinciale 08.40 09.45 10.46 12.30 12.50 13.10 13.39 13.39 14.10
Muronico - Bivio Paese 08.44 09.49 10.50 12.34 12.54 13.14 13.43 13.43 14.14
Argegno - Piazza Roma - Pontile 08.50 09.35 09.55 10.30 11.00 12.40 12.59 13.20 13.33 13.50 13.50 14.20
Brienno - Paese 09.41 10.36 11.06 13.40 13.57 13.56
Torriggia - Selve - Via Regina 70/87 09.46 10.41 11.11 13.44 14.01
Torriggia - Via Regina - Pontile 09.48 10.43 11.13 13.45 14.02
Laglio - Piazza Riva Silvio 09.49 10.44 11.14 13.46 14.03
Carate - Pontile 09.50 10.45 11.15 13.48 14.05
Urio - Pontile 09.53 10.48 11.18 13.51 14.08
Moltrasio - Pontile 09.57 10.52 11.22 13.55 14.12
Cernobbio - Mazzini 10.02 10.57 11.27 13.43 14.00 14.17 14.15
Como - Stazione S.Giovanni 10.12 11.07 11.37 13.09 14.10 14.27 14.26
Como - Vittoria 
Como - Stazione Autolinee 10.17 11.12 11.42 13.14 13.55 14.14 14.31 14.30

segue
Le note sono riportate a pag.01

AREA LAGO - INVERNALE 2023/24
La linea è limitata per lavori alla Stazione Como San Giovanni e non raggiunge la Stazione Lago / Due to road works, the line does not serve Station Como Lago



C_20    Lanzo - Argegno - Como FERIALE INVERNALE

200071 200105 200139 200075 200079 200081 200085 200089 200091 200093
100145 100289 100291

vettore ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF
Fer6 Scol Scol Scol Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6

K3 RN 02   RN RN
Lanzo - Clinica 14.00 14.50 16.05 17.38 18.58
Lanzo - Piazza Lanfranconi 14.06 14.56 15.21 16.11 17.44 19.04 19.21
Scaria - Via ai Mulini 14.12 15.01 15.27 16.17 17.50 19.09 19.26
Ramponio - Bivio Provinciale 14.14 15.03 15.29 16.20 17.52 19.11 19.28
Ramponio - San Rocchetto 16.23
Verna - Piazza Solari
Ramponio - San Rocchetto
Ramponio - Bivio Provinciale 16.26
Pellio  Inferiore - Piazza Matteotti 14.17 15.07 15.32 16.29 17.55 19.14 19.31
Pellio  Superiore - Scuole
San Fedele - Fermata Rimessa ASF 14.20 15.10 15.35 16.05 16.32 17.58 19.17 19.34
San Fedele - Piazza Carminati 14.22 15.12 15.25 15.37 16.07 16.34 18.00 18.55 19.19 19.36
Montronio - Via Roma 95 14.26 15.29 15.41 16.11 16.38 18.04 18.59
Castiglione - Via Roma bivio Cerano 14.28 15.31 15.43 16.13 16.40 18.06 19.01
Dizzasco - Via Provinciale 14.32 15.35 15.47 16.16 16.44 18.10 19.05
Muronico - Bivio Paese 14.36 15.39 15.51 16.19 16.48 18.14 19.09
Argegno - Piazza Roma - Pontile 14.42 15.45 15.57 16.26 16.55 18.20 19.15
Brienno - Paese 16.06 17.01 18.26
Torriggia - Selve - Via Regina 70/87 17.06
Torriggia - Via Regina - Pontile 17.08
Laglio - Piazza Riva Silvio 17.09
Carate - Pontile 17.10
Urio - Pontile 17.13
Moltrasio - Pontile 17.17
Cernobbio - Mazzini 16.27 16.49 17.22 18.45
Como - Stazione S.Giovanni 16.38 17.00 17.32 18.55
Como - Vittoria 
Como - Stazione Autolinee 16.42 17.04 17.37 19.00

segue festivo
Le note sono riportate a pag.01

AREA LAGO - INVERNALE 2023/24
La linea è limitata per lavori alla Stazione Como San Giovanni e non raggiunge la Stazione Lago / Due to road works, the line does not serve Station Como Lago



C_20    Como - Argegno - Lanzo FESTIVO INVERNALE

100240 100062 100076 100120 100140 100152
vettore ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF

Fest Fest Fest Fest Fest Fest Fest Fest
RN RN RN RN RN RN

Como - Stazione Autolinee 08.20 10.25 12.20 14.30 17.20 18.40
Como - Stazione S.Giovanni 08.24 10.29 12.24 14.34 17.24 18.44
Cernobbio - Mazzini 08.34 10.39 12.34 14.44 17.34 18.54
Moltrasio - Villa Memy - Scalette 08.40 10.45 12.40 14.50 17.40 19.00
Laglio - Ticee ( panoramica ) 08.46 10.46 12.46 14.56 17.46 19.06
Brienno - Paese 11.58 12.53 15.03
Argegno - Piazza Roma - Pontile 08.57 11.05 13.00 15.10 17.58 19.18

     
200012 200028 200036 200082 200084 200058 200064 200074

Argegno - Piazza Roma - Pontile 07.25 09.06 11.30 13.01 15.10 17.59 19.25
Argegno - Bivio S.Fedele (solo transito)
Muronico - Bivio Paese 07.30 09.11 11.35 13.06 15.15 18.04 19.30
Dizzasco - Via Provinciale 07.34 09.15 11.39 13.10 15.19 18.08 19.33
Castiglione - Via Roma bivio Cerano 07.37 09.18 11.42 13.13 15.22 18.11 19.36
Montronio - Via Roma 95 07.40 09.21 11.45 13.16 15.25 18.14 19.38
San Fedele - Piazza Carminati 07.45 09.26 11.50 13.21 13.31 15.30 18.19 19.43
San Fedele - Fermata Rimessa ASF 07.47 09.28 11.52 13.33 15.32 18.21 19.45
Pellio  Inferiore - Piazza Umberto 1 07.50 09.31 11.55 13.36 15.35 18.24 19.48
Ramponio - Bivio Provinciale 07.53 09.34 11.58 13.39 15.38 18.27 19.50
Ramponio - San Rocchetto 09.37 13.42 15.41
Verna - Piazza Solari
Ramponio - Bivio Provinciale 09.40 13.45 15.44
Scaria - Via ai Mulini 07.55 09.43 12.00 13.48 15.47 18.29 19.52
Lanzo - Piazza Lanfranconi 08.00 09.49 12.06 13.54 15.53 18.34 19.55
Lanzo - Clinica 08.06 09.55 12.12 14.00 15.59 18.40

segue ritorno
Le note sono riportate a pag.01
Linea C 20 nei giorni festivi, per Lanzo e San Fedele, utilizzare la linea C 10 con coincidenza ad Argegno / line C 20 on holidays, for Lanzo and San Fedele, use line C 10 with connection in Argegno
La linea è limitata per lavori alla Stazione Como San Giovanni e non raggiunge la Stazione Lago / Due to road works, the line does not serve Station Como Lago

AREA LAGO - INVERNALE 2023/24



C_20    Lanzo - Argegno - Como FESTIVO INVERNALE

200017 200029 200041 200053 200069 200083 200087 200097
vettore ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF ASF

Fest Fest Fest Fest Fest Fest Fest Fest

Lanzo - Clinica 08.06 10.07 12.13 14.08 16.38 18.40
Lanzo - Piazza Lanfranconi 08.12 10.13 12.19 14.14 16.44 18.46 19.55
Scaria - Via ai Mulini 08.17 10.19 12.25 14.20 16.50 18.51 19.59
Ramponio - Bivio Provinciale 08.20 10.22 12.27 14.22 16.52 18.53 20.01
Ramponio - San Rocchetto 08.23 10.25
Verna - Piazza Solari
Ramponio - San Rocchetto
Ramponio - Bivio Provinciale 08.26 10.28
Pellio  Inferiore - Piazza Matteotti 08.29 10.31 12.30 14.25 16.55 18.56 20.03
Pellio  Superiore - Scuole
San Fedele - Fermata Rimessa ASF 06.58 08.32 10.34 12.33 14.28 16.58 18.59 20.06
San Fedele - Piazza Carminati 07.00 08.34 10.36 12.35 14.30 17.00 19.01
Montronio - Via Roma 95 07.04 08.38 10.40 12.39 14.34 17.04 19.05
Castiglione - Via Roma bivio Cerano 07.06 08.40 10.42 12.41 14.36 17.06 19.07
Dizzasco - Via Provinciale 07.09 08.44 10.46 12.45 14.40 17.10 19.11
Muronico - Bivio Paese 07.13 08.48 10.50 12.49 14.44 17.14 19.15
Argegno - Piazza Roma - Pontile 07.18 08.54 10.56 12.55 14.50 17.20 19.21

      
100027 100057 100079 100099 100135 100227 100165

Argegno - Piazza Roma - Pontile 07.18 09.00 11.05 13.33 15.01 17.30 19.35
Brienno - Paese 07.24 13.39
Laglio - Ticee ( panoramica ) 07.31 09.11 11.16 13.46 15.12 17.41 19.46
Moltrasio - Villa Memy - Scalette 07.37 09.17 11.22 13.52 15.18 17.47 19.52
Cernobbio - Mazzini 07.43 09.23 11.28 13.58 15.24 17.53 19.58
Como - Stazione S.Giovanni 07.54 09.34 11.39 14.09 15.35 18.04 20.09
Como - Stazione Autolinee 07.58 09.38 11.43 14.13 15.40 18.08 20.13
La linea è limitata per lavori alla Stazione Como San Giovanni e non raggiunge la Stazione Lago / Due to road works, the line does not serve Station Como Lago
Le note sono riportate a pag.01

AREA LAGO - INVERNALE 2023/24


	C20

